
 
 

UCHWAŁA Nr XV/180/08 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2008r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat  w drodze przetargu 

nieruchomości niezabudowanych położonych przy ul. Aleksandra Orłowskiego oraz Stanisława 
Chlebowskiego w Działdowie, przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną z działalnością gospodarczą 

                                                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 28 i art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na  wydzierżawienie na okres dziesięciu lat w drodze przetargu nieruchomości 
niezabudowanych, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 20914,  stanowiących własność Gminy Miasto 
Działdowo, przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną z działalnością gospodarczą, położonych przy ul. 
Aleksandra Orłowskiego oraz Stanisława Chlebowskiego w Działdowie: 

 
1/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/7 o obszarze 0,4464 ha, o wartości 188 700,00 zł 
   (słownie złotych: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset); 
 
2/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/14 o obszarze0,2232 ha, o wartości 94 350,00 zł     

         (słownie złotych: dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt); 
 
3/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/22 o obszarze 0,1948 ha, o wartości 82 350,00 zł     

         (słownie złotych: osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt); 
 
4/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/24 o obszarze 0,2016 ha, o wartości  85 220,00 zł     

         (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia); 
 
5/  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/25 o obszarze 0,2112 ha, o wartości 89 280,00 zł     

         (słownie złotych: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt); 
 
6/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/23 o obszarze 0,2212 ha, o wartości 93 510,00 zł     

         (słownie złotych: dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dziesięć); 
 
7/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/21 o obszarze 0,2167 ha, o wartości 91 600,00 zł     

         (słownie złotych: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset); 
 
8/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 655/19 o obszarze 0,2178 ha, o wartości 92 070,00 zł     

         (słownie złotych: dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt); 
 
§ 2. Cena wywoławcza czynszu rocznego dla każdej dzierżawy wynosić będzie 4 % wartości nieruchomości. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 4. Tracą moc uchwały: 
- Nr X/96/03 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 sierpnia 2003r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu    
   ustnego nieograniczonego 7 niezabudowanych nieruchomości położonych przy ul. Leśnej w Działdowie, 
- Nr XXII/192/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 września 2004r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu  
   nieruchomości położonych przy ul. Chlebowskiego w Działdowie, 

 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


